ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2000001238
PLANO DE BENEFICIOS PBS TELE NORDESTE CELULAR

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

Agles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

18,19%
14,82%
0,21%
0,00%
0,00%
4,12%
-0,16%
0,00%
2,01%
1,24%
0,07%
2,94%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
53,03%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
3,04%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,66%

0,00%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

4.423.032

2. Renda Variavel 0,00%

3. Estruturado 3,04%

5.497

833.283

MAR-2025
R$ 27.405.972

RS
26.437.873
4.984.248
4.061.598
57.434

1.127.904
(42.999)

549.756
340.703

20.223
805.885

14.533.121

833.283

180.769

_180.769

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,00% -
Contas a Pagar/Receber -0,17% (45.954)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.



