

CNPB: 2000001238  
 PLANO DE BENEFÍCIOS PBS TELE NORDESTE CELULAR

POSIÇÃO: MAR-2025  
 VALOR DI: R\$ 27.405.972

<b>Alocação dos Recursos</b>		(%)	<b>Quantidade</b>	<b>R\$</b>
<b>1. Renda Fixa</b>		<b>96,47%</b>		<b>26.437.873</b>
LFT		18,19%	306	4.984.248
NTNB		14,82%	913	4.061.598
NTNC		0,21%	7	57.434
NTNF		0,00%	-	-
LTN		0,00%	-	-
Operação Compromissada		4,12%	934	1.127.904
Caixa		-0,16%	-	(42.999)
Debênture		0,00%	-	-
CDB		2,01%	543	549.756
DPGE		1,24%	0	340.703
Letra Financeira Subordinada		0,07%	0	20.223
Letra Financeira		2,94%	11	805.885
Letra de Câmbio		0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário		0,00%	-	-
FIDC's		0,00%	-	-
Nota Promissória		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Fixa		53,03%	4.423.032	14.533.121
<b>2. Renda Variável</b>		<b>0,00%</b>		<b>-</b>
Ações		0,00%	-	-
Contratos Futuros		0,00%	-	-
Opções de Ações		0,00%	-	-
Opções de Derivativos		0,00%	-	-
SWAP		0,00%	-	-
Opções Flexíveis		0,00%	-	-
Termo Renda Fixa		0,00%	-	-
Termo Renda Variável		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável		0,00%	-	-
<b>3. Estruturado</b>		<b>3,04%</b>		<b>833.283</b>
COE		0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado		3,04%	5.497	833.283
<b>4. Imobiliário</b>		<b>0,00%</b>		<b>-</b>
CRI		0,00%	-	-
CCI		0,00%	-	-
Imóveis		0,00%	-	-
<b>5. Operações com Participantes</b>		<b>0,66%</b>		<b>180.769</b>
Empréstimos		0,66%	-	180.769
<b>6. Exterior</b>		<b>0,00%</b>		<b>-</b>
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil		0,00%	-	-
Fundos de Investimento Exterior		0,00%	-	-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil		0,00%	-	-
BDR I		0,00%	-	-
Disponível		0,00%		-
Contas a Pagar/Receber		-0,17%		(45.954)

Este documento foi elaborado para atendimento do art. 6. da Resolução nº 32, 4 de Dezembro de 2019.